
A D I T E J AU AUDITAS, APSKAITA

 
 

    
 

 
 

 
UAB 

AUDITĖJA 

 
auditas 
apskaita 
konsultacijos 
 

Paribio g. 24, Šakių km., , 
Kauno rajonas , Lietuva 

įm. kodas 135480859 
audito įmonės pažymėjimo  

Nr. 001531 

mob.  +370 686 27422 
el.p. info@auditeja.lt 
 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

Lietuvos karatė federacijos nariams 
 
Nuomonė  
Mes atlikome  Lietuvos karatė federacijos (toliau – Įstaigos) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 
m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita bei aiškinamasis raštas, 
įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, toliau pateiktos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 
Įstaigos 2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos 
rezultatus pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. lK-372 patvirtintas pelno 
nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles1. 

 
Pagrindas nuomonei pareikšti  
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos 
standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (toliau – TASESV 
kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu 
Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos 
Respublikos audito įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra 
pakankami ir tinkami mūsų sąlyginei nuomonei pagrįsti. 
 
Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  
Vadovybė yra atsakinga už finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 
Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. lK-372 patvirtintas pelno nesiekiančių ribotos civilinės 
atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisykles, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms 
parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti 
(jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 
išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 
alternatyvų, tik taip pasielgti. 
Už valdymą atsakingi asmenys yra atsakingi už Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo proceso 
priežiūrą. 
 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 
nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, bet ne garantija, kad reikšmingas 
iškraipymas, jeigu jis yra, visuomet bus nustatytas atliekant auditą, pagal TAS. Iškraipymai, gali 
atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, ir yra laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 
atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 
remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

 
1 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio l8 d. įsakymo Nr. 1K-443 redakcija. 



A D I T E J AU AUDITAS, APSKAITA

 
 

    
 

 
 

 
UAB 

AUDITĖJA 

 
auditas 
apskaita 
konsultacijos 
 

Paribio g. 24, Šakių km., , 
Kauno rajonas , Lietuva 

įm. kodas 135480859 
audito įmonės pažymėjimo  

Nr. 001531 

mob.  +370 686 27422 
el.p. info@auditeja.lt 
 

 

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priimame profesinius sprendimus ir laikomės 
profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 
riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 
tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 
neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes 
apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus 
kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 
aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie 
Įstaigos vidaus kontrolės veiksmingumą. 

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei 
su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 
remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 
padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje 
privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių 
atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito 
įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos 
gali lemti, kad Organizacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, 
ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 
pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 
kuriuos nustatėme audito metu.  

 
Auditorė Birutė Petrauskienė 
Auditoriaus pažymėjimas Nr.000205 
Paribio g. 24, Šakių km., Kauno raj., Lietuvos Respublika 
UAB „Auditėja“ 
Audito įmonės pažymėjimo Nr.001531,  
Auditas buvo baigtas 2024 m. kovo 28 d. 
 



1 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

 
FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

 
2024-03-28 

 
 
 

Eil. 
Nr. 

TURTAS 
Pastabų 

Nr. 
 Ataskaitinis 
laikotarpis  

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis  

  
A. ILGALAIKIS TURTAS    - - 
I. NEMATERIALUSIS TURTAS    
II. MATERIALUSIS TURTAS    
III. FINANSINIS TURTAS      
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS    

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  4 279 1 555 
I. ATSARGOS    
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS    
1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS    
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  4 279 1 555 

  TURTAS, IŠ VISO  4 279 1 555 
C. NUOSAVAS KAPITALAS  - - 
I. DALININKŲ KAPITALAS     
II. REZERVAI     
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS    
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS    
D. FINANSAVIMO SUMOS  1;3 4 279 1 555 
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI  - - 
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI     
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI     

  
NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO  4 279 1 555 

 
 

 

 

LKF prezidentas 

 

 
 

 

 

Alfonsas Valuntonis 



2 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

 
 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
 

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
 

2024-03-28 
 

Eil.    
Nr. 

Straipsniai 
Pastabų 

Nr. 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis  

I. PAJAMOS  18 671 36 765 
1. PARDAVIMO PAJAMOS    
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 3 18 671 36 765 
3. KITOS PAJAMOS    
II. SĄNAUDOS  18 671 36 765 

1. 

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS 
PARDAVIMO SĄNAUDOS    

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 2;3 18 671 36 765 
3. KITOS SĄNAUDOS    

III. 
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ  - - 

IV. PELNO MOKESTIS    

V. 
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS  - - 

 
 
 

 

 

LKF prezidentas 

 

 
  

 

 

Alfonsas Valuntonis 

 



3 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

 
2023 M. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 

I. BENDROJI DALIS 

1. Įregistravimo data 

Asociacija Lietuvos Karatė Federacija (toliau LKF) buvo įregistruota 2015 m. kovo 24 d., LR Juridinių 

asmenų registre. LKF yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis asociacijos teisinę 

formą. Asociacijos kodas 303951358. Asociacijos registracijos adresas - Žėručio g. 5-8, Vilnius. 

Asociacijos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 
 

2. Asociacijos veikla 

Pagrindinis LKF veiklos tikslas – populiarinti ir plėtoti karatė sportą Lietuvoje, tikslingai koordinuojant LKF 

narių veiklą, atstovaujant jų interesus bei tenkinant kitus viešuosius interesus. 

Veiklos sritys ir rūšys: 
1. Rengti ilgalaikę karatė plėtojimo programą ir ją įgyvendinti; 
2. Koordinuoti LKF narių veiklą; 
3. Konsultuoti LKF narius; 
4. Padėti LKF nariams vykdyti sportines priemones (varžybas, seminarus ir pan.); 
5. Atstovauti Lietuvos karatė interesams EKF, WKF, kt. tarptautinėse Įstaigose; 
6. Sudaryti ir užtikrinti Lietuvos Karatė nacionalinės rinktinės parengimą; 
7. Pagal LKF galimybes teikti Lietuvos karate sportininkams, treneriams bei teisėjams materialinę, techninę, 
finansinę ir moralinę paramą; 
8. Ir kt. 

 
3. Darbuotojų skaičius 

Asociacijoje samdomų darbuotojų 2023.12.31 dienai nebuvo. 
 
 

4. Valdymo organai 

Aukščiausias LKF organas – visuotinis narių susirinkimas. Kolegialus valdymo organas - Prezidiumas. 

Vienasmenis valdymo organas – Prezidentas. Visuotinis narių susirinkimas bei Prezidiumas gali sudaryti 

komisijas, specialiąsias komisijas, tarybas, kolegijas ir kitus struktūrinius padalinius. LKF įgyja civilines 

teises, prisiima civilines pareigas ir jas įgyvendina per savo valdymo organus. 

 
5. Lėšų šaltiniai 

LKF narių stojamieji ir nario mokesčiai; tiksliniai LKF narių įnašai, atskiroms programoms bei projektams 

vykdyti; fizinių ir juridinių asmenų, labdaros organizacijų ir labdaros fondų dovanotos lėšos ar turtas; 

nevalstybinių organizacijų, tarptautinių visuomeninių organizacijų dovanotos lėšos; valstybės valdžios ir 

valdymo institucijų ar valstybinės Įstaigos lėšos, nuosavos tiesioginės veiklos lėšos ir t.t. 

 

 

 



4 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

6. Nariai 

 

Nr. Pavadinimas Įm. kodas 

1 Karatė sporto klubas Argus 190863438 
2 Sporto klubas "Klaipėdos Asas" 303424459 
3 Sporto klubas Atemi 303126555 
4 Asociacija Klaipėdos Avangardas 304368967 
5 Sporto klubas Budora 300602141 
6 Kuršėnų Kyokushin Karate klubas "DAO" 193061151 
7 Akmenės rajono sporto klubas Energija 193369067 
8 Karate sporto klubas "FENIKSAS" 303047684 
9 Klubas Fortissimus 303438590 
10 Sporto ir sveikatingumo centras Galaktika A 300003800 
11 Sporto klubas „Ichiban“  306380772 
12 Ignalinos sporto klubas Yoko 191882683 
13 Kyokushin karate klubas IPPON 302716026 
14 Mažeikių sporto klubas Kaminaris 166930514 
15 VŠĮ Auto moto group (Kamuido) 302895974 
16 VšĮ "Karatė kariai"  306502710 
17 Kyokushin karate klubas "KANU" 306375145 
18 Kauno sporto klubas Katana 193323842 
19 Karatė klubas KOVAS 304067017 
20 Kauno karate kiokušin klubas 135800647 
21 Kyokushin karate "KUMITE" klubas 157024274 
22 Jurbarko sporto klubas „KUMITE“ 158755549 
23 Kauno sporto klubas „Kumštis“ 193323657 
24 Asociacija „Mohikanas“ 303113700 
25 Sporto klubas Okinava 193179655 
26 Sporto klubas "Oriens-karatė" 302756654 
27 Kauno karatė kiokušin klubas OSU 302522142 
28 Kauno sporto klubas Rifas 193323995 
29 VšĮ Sporto centras „Sakura“ 302852581 
30 Rokiškio rajono karate kyokushin sporto klubas "Samuraj" 191083277 
31 Kauno kyokushin karate ir sveikatingumo klubas "SEIKEN" 302918049 
32 Utenos Kyokushin karate klubas "SHIN" 302964541 
33 Sporto klubas "SHIN" 301911596 
34 Klaipėdos karate kiokušin klubas „SHODAN“ 301732757 
35 ASOCIACIJA SHORI 302682015 
36 Sporto klubas "Spartanika" 302514213 
37 Kėdainių sporto klubas "Stoikas" 161607813 
38 Anykščių karatė sporto klubas (Takas) 154281484 
39 Tauragės sporto klubas "Taurus" 179751828 
40 Tensho kyokushin karate klubas 302536996 
41 Karatė klubas "Tori" 193247818 
42 Marijampolės kyokushin karate klubas "Tornadas" 151378049 
43 Sporto klubas "Toshi" 301970609 
44 Romualdo Montvido kovos menų centras 300529871 
45 Rytų kovos menų klubas "Empi do" 193124281 
46 Karatė klubas "Kentauras" 171451095 
47 Kovos menų asociacija "FIGHT GANG" 302693264 
48 Panevėžio sporto klubas "VORAS" 148202087 
49 Šiaulių karate sporto klubas „Saulė“ 145383981 
50 VŠĮ Sporto klubas "Edita" (ATIDE) 304392612 
51 Sporto klubas "Baltasis tigras" 300050312 
52 Kovos menų ir sporto asociacija "Budo" 302564472 



5 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

 

Nr. Pavadinimas Įm. kodas 

53 Sporto asociacija "Danas" 167207053 
54 Telšių karatė klubas "Viesulas" 180378034 
55 Mažeikių karate klubas "Vytis" 193283515 
56 Sporto asociacija "Žemaitis" 167206713 
57 Sporto klubas "Cunami" 168056960 
58 Tradicinio Fudokan karatė do klubas KAMINARI 125094325 
59 Karatė klubas "Alfa" 193104250 
60 Utenos karate shotokan klubas "Impulsas" 184263392 
61 Vilniaus miesto Rytų kovos menų sporto klubas "Karate do" 193081182 
62 Sporto klubas "Rytų kovotojas" 302533904 
63 Kauno karatė klubas,,Samurajus" 193142685 
64 Zarasų sporto klubas "Zarasai" 291069990 
65 Kauno karatė klubas ERA 193323461 
66 VšĮ Kauno karatė klubas Dao 304080406 
67 Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do" 193336537 
68 Tradicinio karate do klubas “Ritualas” 191864137 
69 Tradicinis karatė sporto klubas "Katana" 181627257 
70 Tradicinis karatė sporto klubas "Tornado" 181627061 
71 Vilniaus sporto klubas "Karatė" 125974884 
72 Vilniaus tradicinio karatė do klubas „Puma“ 125987579 
73 Sveikatingumo ir sporto klubas "Švenčionėliai" 302728110 
74 VšĮ Ąžuolo akademija 304984425 
75 VšĮ "Sporto ir sveikatingumo namai" 304990517 
76 VšĮ Karate klubas „Wazari“ 305264804 
77 Kovos menų ir sporto asociacija „Kime“ - asociacija 304437484 
78 VŠĮ „Karate visiems“ 305617916 

 

7. Apskaitos tvarkymas 
 

LKF apskaitą tvarko vadovas  
 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 

1. Norminiai aktai, kuriais vadovaujantis parengta finansinė atskaitomybė 
 

LKF apskaitą tvarko ir finansinę atskaitomybę rengia pagal šiuos finansinę atskaitomybę reglamentuojančius 

teisės aktus: 

LR finansinės apskaitos įstatymą; 

LR įmonių atskaitomybės įstatymą; 

LR Finansų ministro įsakymu „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių 

ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) 

įvertinimo“; 

LR asociacijų įstatymą; 

LR sporto įstatymą. 

Finansiniai LKF metai sutampa su kalendoriniais. Toliau išdėstomi svarbiausi apskaitos politikos aspektai, 

kuriais LKF vadovavosi rengdama metinę finansinę atskaitomybę. 

LKF sudaro pelno nesiekiančių subjektų finansinę atskaitomybę už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 

2023 gruodžio 31 d. 

LKF per 2023 m. vykdė veiklą, nustatytą asociacijos įstatuose. 



6 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

Šioje finansinėje atskaitomybėje visos sumos pateiktos vietine valiuta, eurais (EUR). 

2. Federacijos apskaitos politika 

          2.1 Nematerialiojo ir ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika 
 

LKF nuosavybės teise priklausančio tiek materialiojo, tiek nematerialio ilgalaikio turto 2023-12-31 neturi. 
 

      2.2 Atsargų apskaitos politika 
 

Įsigytos atsargos (sportinis inventorius) apskaitoje registruojamas įsigyjimo savikaina. Įsigyjamas tik tuo metu 

reikalingas ir būtinas naudojimui inventorius, kuris iškart perduodamas eksploatuoti, o jo vertė iškart 

pripažįstama sąnaudomis. 

   2.3. Dotacijos, subsidijos ir tikslinis finansavimas 
 

Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš programai skirtų pinigų. 

Dotacija pripažįstama ir rodoma balanse, kai ji atitinka šiuos požymius: 

1. gauto turto naudojimo tikslas atitinka ūkio subjekto įstatuose nustatytus tikslus; 
 

2. ūkio subjektas neatlygintinai gauna ilgalaikio turto arba įsigyja jo iš programai (paramai) skirtų pinigų. 

Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai neatlygintinai gautas ir 

įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas. Balanse rodoma nepanaudota dotacijos dalis. Ūkio 

subjektas kaupia informaciją pagal dotacijos davėjus, gauto turto grupes. 
 

Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir 

užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems tikslams 

įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi apskaitoje, jeigu jie atitinka šiuos požymius: 

1. įnašų gavėjas pagal savo įstatuose numatytą veiklos pobūdį atitinka teikiamos paramos sąlygas; 
 

2. yra dokumentais patvirtintų sprendimų ir kitų įrodymų, kad įnašai bus gauti. 
 

Jeigu tiksliniai įnašai atitinka nustatytus kriterijus, jie registruojami apskaitoje kaip gautini. Jeigu tiksliniai 

įnašai neatitinka pripažinimo kriterijų, apskaitoje registruojami po jų faktiško gavimo kaip gauti tiksliniai 

įnašai. Tiksliniais įnašais gali būti pripažįstamos negrąžintinos paskolos, jeigu ūkio subjektas gali garantuoti, 

kad bus įvykdytos visos paskolos panaudojimo sąlygos ir jos grąžinti nereikės. Tiksliniai įnašai pripažįstami 

panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

 2.4. Įsipareigojimai 
 

Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje ir atspindėti balanse tik tada, kai įmonė įgyja prievoles, kurios turės 

būti įvykdytos. Ilgalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įmonė turės įvykdyti vėliau nei per vienerius metus 

nuo balanso sudarymo datos. Trumpalaikiai įsipareigojimai – įvykdytini per vienerius metus. Įsipareigojimai 

įvertinami savikaina. 

 2.5. Pinigai 
 

Pinigai - pinigai įmonės banko sąskaitoje. 
 

 2.6. Nuosavas kapitalas 
 



7 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

LKF kapitalo nesudariusi. 
 

 2.7. Pajamų apskaitos politika 
 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 

neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik ūkio subjekto ekonominės naudos padidėjimas.  

Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, taip pat pridėtinės vertės mokestis, 

kadangi tai nėra ūkio subjekto gaunama ekonominė nauda ir šios sumos nedidina nuosavo kapitalo. Į uždirbtas 

pajamas neįskaitomos pardavimo nuolaidos, kuriomis pirkėjai pasinaudojo arba pasinaudos vėliau. 

  2.8. Sąnaudų apskaitos politika 
 

Sąnaudos LKF pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, 

kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Sąnaudos įvertinamos 

tikrąja verte. 

Veiklos sąnaudoms priskiriamos šios sąnaudos: ryšių sąnaudos, narysčių mokesčio sąnaudos, banko 

paslaugos, apskaitos paslaugos bei kitos su asociacijos veiklos tikslais susijusios sąnaudos. 

 2.9. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatai 
 

Finansinei ir investicinei veiklai priskiriama: teigiama ir neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka, gautinos 

ir mokėtinos palūkanos. 

2.10. Užsienio valiutos 
 

Operacijos užsienio valiuta įvertinamos eurais operacijos dieną nustatytu valiutos keitimo kursu. Piniginis 

turtas ir įsipareigojimai užsienio valiuta yra įvertinami eurais balansinės ataskaitos dieną pagal nustatytą 

oficialų Lietuvos banko skelbiamą euro ir užsienio valiutos santykį. Užsienio valiutos kurso pasikeitimo 

teigiamas rezultatas apskaitomas finansinės veiklos pajamose, neigiamas – finansinės veiklos sąnaudose ir 

parodomi pelno (nuostolio) ataskaitoje. 

2.11. Įvykiai po balanso sudarymo datos 
 

Finansinė atskaitomybė koreguojama, jei po balansiniai įvykiai turi tiesioginę įtaką dar nepatvirtintos 

finansinės atskaitomybės duomenims. Reikšmingi po balansiniai įvykiai pateikiami aiškinamajame rašte. 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

1. Finansavimo sumos 
 

Finansavimo sumos 2022 m. gruodžio 31 d. 2023 m. gruodžio 31 d. 

Biudžetinės lėšos 6 879 8 317,76 
Nario mokestis      930              1 020 
Veiklos finansavimo pajamos 4 090            6 305 
Klubų lėšos 13 432            5 752 
Rėmėjų lėšos 4 651  --- 
Viso: 29 982        21 394,76 

 
 
 
 
 



8 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

 
2. Veiklos sąnaudos 

Veiklos sąnaudos per 2023  metus sudarė 18 671 Eur, tame skaičiuje kitos bendrosios sąnaudos. Kitas bendrąsias 

sąnaudas sudarė banko paslaugos, interneto sąnaudos ir kt. 

Sporto renginiams buvo patirtos išlaidos samdant transportą, sportininkų apgyvendinimui, maitinimo 

paslaugoms, draudimui, reklamai, kelionių bilietams, prizams ir pan. Europos čempionatų išlaidos nurodytos kartu 

su pasiruošimo jiems išlaidomis. 

Renginių, išlaidų pavadinimas Renginio data 
Išlaidos, 

Eur 

     1. Lietuvos WKF karatė čempionatas.  
Radviliškis    2023 m. lapkričio 18 d.         1 038,88 

     2. Lietuvos WKF karatė vaikų pirmenybės.  
Kaunas   2023 m. gegužės 6 d.         1 795 

     4. EKF Europos suaugusiųjų čempionatas.  
Ispanija Guadalajara   2023 m kovo 23-25 d.         4 518,38 

     5.  EKF Europos U16-U21 karatė čempionatas.  
Kipras Larnaka   2023 m. vasario 3-5 d.            960 

     6.  Europos Nordic WKF karatė čempionatas.  
Švedija Geteborgas   2023 m. balandžio 8 d.         4 133,30 
     7. WKF pasaulio suaugusių čempionatas 2023.  
Vengrija Budapeštas   2023 m. spalio 22-28 d.         2 408,60 

     8. Trenerių EKF kursai, licencijos 
 150 

    9. WKF 2023 nario mokestis            1 500 

   10. EKF 2023 nario mokestis              900 

   11.  LSFS 2023 nario mokestis                90 

   12.  LNFS 2023 nario mokestis            55,04 

   13. Audito paslaugos              726 

   14. Apranga               170 

   15. Kitos organizacinės išlaidos              157,30 

   16.  Banko mokesčiai 
 

         68,11 
                                                                                                                  Viso:     18 670,61 

 



9 

 
LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA 303951358 

Žėručio g. 5-8, LT-04103 Vilnius; VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras 

 

 

3. Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį   
 
 
 

Eilės 
Nr. 

Tikslinio 
finansavimo sumų 

šaltinis 

Likutis 
 2022-01-01 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų 
sumų 

pasikeitimas 

Likutis  
2022-12-31 

1. Valstybės biudžetas  0  6 879  6 879   0 

2. 
Savivaldybių 
biudžetai 

        0 

3. 
Kiti šaltiniai (nario 
mokestis ir kt.) 

8 337 23 104 29 886   1 555 

4. Iš viso 8 337 29 983 36 765 0 1 555 
 
 

Eilės 
Nr. 

Tikslinio 
finansavimo sumų 

šaltinis 

Likutis 
 2023-01-01 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų 
sumų 

pasikeitimas 

Likutis  
2023-12-31 

1. Valstybės biudžetas  0  8 318  8 318   0 

2. 
Savivaldybių 
biudžetai 

        0 

3. 
Kiti šaltiniai (nario 
mokestis ir kt, 

1 555 13 077 10 353   4 279 

4. Iš viso 1 555 21 395 18 671 0 4 279 
 
 
 
 

 

 

LKF prezidentas 

 

 
 

 

 

Alfonsas Valuntonis 



1 
 

LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA  
VEIKLOS ATASKAITA 

2023 M. 
 
           LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA  
Juridinio asmens kodas – 303951358             Adresas – Žėručio g. 5-8, Vilnius 
Įregistravimo data – 2015-03-24                     LKF oficialioji interneto svetainė – www.karatelt.lt 

 
                 LIETUVOS KARATĖ FEDERACIJA (toliau LKF) – savarankiška LR sporto asociacija, 
vienijanti atskiras  LR įstatymų nustatyta tvarka įregistruotas asociacija bei kitas organizacijas, klubus, 
asmenis, užsiiminėjančius karatė sportu. 
 
LKF veiklos tikslas – populiarinti ir plėtoti karatė sportą Lietuvoje, tikslingai koordinuojant LKF narių 
veiklą, atstovaujant jų interesus bei tenkinant kitus viešuosius interesus. 
 

LKF veiklos sritys: 
- rengia ilgalaikę karatė plėtojimo programą ir ją įgyvendina 
- koordinuoja LKF narių veiklą 
- konsultuoja LKF narius 
- padeda LKF nariams vykdyti sportines priemones (varžybas, seminarus ir pan.) 
- atstovauja Lietuvos karatė interesams EKF, WKF, kt. Tarptautinėse Įstaigose 
- sudaro ir užtikrina Lietuvos Karatė nacionalinė rinktinės parengimą ir t.t 

 
LKF nariai – fiziniai asmenys ir LR įstatymų nustatyta tvarka įregistruoti juridiniai 
asmenys (sporto asociacijos, klubai, t.t.) užsiiminėjantys karatė. Narių skaičius 
finansinių metų pabaigoje - 78, praėjusių metų pabaigoje – 80. 

 

I. GAUTAS  FINANSAVIMAS Suma, € 

1. Nario mokestis  1020 
2. Biudžetinės lėšos 8317,76 

     3.Veiklos pajamos 6 305 
     4.Klubų lėšos 5 752 
     5.Rėmėjų lėšos  

Iš viso: 21 394,76 

 
 

II. SĄNAUDOS 
 

1. Varžybos Suma, € 

     1. Lietuvos WKF karatė čempionatas. Radviliškis          1 038,88 

     2. Lietuvos WKF karatė vaikų pirmenybės. Kaunas         1 795 

     4. EKF Europos suaugusiųjų čempionatas. Ispanija Guadalajara         4 518,38 

     5.  EKF Europos U16-U21 karatė čempionatas. Kipras Larnaka            960 

     6.  Europos Nordic WKF karatė čempionatas. Švedija Geteborgas         4 133,30 

     7. WKF pasaulio suaugusių čempionatas 2023. Vengrija Budapeštas         2 408,60 

Viso išlaidų varžyboms:   14 854,16 

 
 
 
 



2 
 

 
 

2. Kvalifikacija Suma, € 

        8. Trenerių EKF kursai, licencijos 150 

Iš viso kvalifikacijos išlaidų : 150 
 
 
 

3. Kitos išlaidos Suma, € 

9. WKF 2023 nario mokestis           1 500 

10. EKF 2023 nario mokestis             900 

11.  LSFS 2023 nario mokestis               90 

12.  LNFS 2023 nario mokestis        55,04 

13. Audito paslaugos             726 

14. Apranga              170 

15. Kitos organizacinės išlaidos             157,30 

     16.  Banko mokesčiai       68,11 

  

Viso kitoms išlaidoms: 3 666,45 

  

Iš viso sąnaudų :      18 670,61 
 
 
 
 
 
 
 

 

     LKF  prezidentas 

 

            

Alfonsas Valuntonis 

 
 


		2024-03-28T21:20:44+0000
	Auditas


		2024-03-29T10:08:23+0000




